

## Pływacy UKS Nawa w krajowej ścisłej czołówce

data aktualizacji: 2021.07.20 autor: Adam Michalski



Na zdjęciu 16-latkowie z UKS Nawa z trenerem Arturem Zakrzewskim. Letnie mistrzostwa Polski w tej kategorii odbywały się w Warszawie. (fot. UKS Nawa)

**- Lokaty w bezpośrednim sąsiedztwie podium napawają dumą - mówi Marcin Sarna, trener skierniewickich pływaków, którzy w miniony weekend, w trzech różnych lokalizacjach rywalizowali w ramach mistrzostw Polski. W Oświęcimiu rywalizowali 15-latkowie, w Warszawie 16-latkowie, zaś w Bydgoszczy 17 i 18-latkowie. Skierniewiczanie starty zakończyli bez zdobyczy medalowych, wielokrotnie pływali w finałach.**

Tradycyjnie w czasie, w którym przedstawiciele innych dyscyplin odpoczywali, oni trenowali przed najważniejszymi startami sezonu, Po minionym weekendzie wreszcie mogą odpocząć. W trzech polskich miastach w dniach 15-18 lipca odbyły się letnie mistrzostwa Polski. Pływacy UKS Nawa Skierniewice rywalizowali w Oświęcimiu, Warszawie i Bydgoszczy.

- Nasi zawodnicy swoimi ponownie potwierdzili przynależność do ścisłej, ogólnopolskiej pływackiej czołówki. Dużą liczbą kwalifikacji do wyścigów finałowych udowodnili, że są w stanie podjąć bezpośrednią walkę o medale w konfrontacji z najlepszymi pływakami w Polsce - zauważa Marcin

Sarna, trener pływaków. - Do zdobyczy medalowych zabrakło naprawdę niewiele, ale i tak lokaty w bezpośrednim sąsiedztwie podium napawają dumą - dodaje.

Najwyższe lokaty zajęli: Jan Michalak szósty zawodnik w Polsce na dystansie 200 metrów stylem zmiennym i siódmy na 400 metrów stylem zmiennym, Natalia Górka 5. w Polsce na 50 metrów stylem grzbietowym i ósma na 100 metrów stylem grzbietowym, Joanna Świdorska siódma na 50 metrów stylem motylkowym i dziewiąta na 100 metrów stylem motylkowym oraz Julia Furmańska siódma na 200 metrów stylem motylkowym.

Teraz przed pływakami czas odpoczynku. W sierpniu część z nich pojedzie na obóz sportowy do Władysławowa, we wrześniu wrócą do treningów w Pływalni Miejskiej NAWA.

***Więcej na ten temat w najnowszym (22.07) wydaniu "Głosu Skierniewic i Okolicy".***

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/39046-plywacy-uks-nawa-w-krajowej-scislej-czolowce>